
ZARZĄDZENIE Nr 0050.18.2013 
BURMISTRZA GMINY ŻMIGRÓD 

z dnia 22 lutego 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu na realizację zadania w ramach 

wsparcia sportu na terenie Gminy Żmigród w 2013 roku  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 

857 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 0007.V.49.2011 Rady Miejskiej                        

w Żmigrodzie z dnia 31 marca 2011 w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania sportu przez Gminę Żmigród, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na realizację 

zadania w ramach wsparcia sportu na terenie Gminy Żmigród informuję, iż zadania 

publiczne realizować będą organizacje pozarządowe, wymienione w załączniku do 

Zarządzenia. 

§ 2. Wyniki konkursu zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Żmigród – zakładka pożytek publiczny, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.                 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.18.2013 

Burmistrza Gminy Żmigród 

z dnia 22 lutego 2013 r. 

 

 

Wyniki konkursu na realizację zadania w ramach wsparcia sportu na terenie 

Gminy Żmigród. 

 

 

 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania 

publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

1. Ludowy Zespół 

Sportowy  ,,Lech” 

Barkowo 

,,Rozwój sportu w Gminie 

Żmigród” 

4.500,00 

2. Uczniowski Ludowy 

Klub Sportowy ,,Orkan” 

Borzęcin 

,,Sportowa rywalizacja – 

drogą do prawidłowego 

kształtowania charakterów 

młodych ludzi.” 

4.000,00 

3. Ludowy Zespół 

Sportowy ,,Pogoń” 

Łapczyce 

,,Rozwój sportu w Gminie 

Żmigród.” 

2.500,00 

4. Uczniowski Ludowy 

Klub Sportowy 

,,Powidzko” 

,,Działalność w zakresie 

sportu dzieci, młodzieży i 

dorosłych wśród 

mieszkańców wsi Powidzko 

oraz współzawodnictwo w 

zespołach dyscyplinarnych 

sportu z szczególnym 

uwzględnieniem piłki 

nożnej”. 

4.500,00 

5. Miejski Klub Sportowy 

,,Piast” 

,,Stworzenie 

profesjonalnych warunków 

do uprawiania piłki nożnej 

dla zawodników Miejskiego 

Klubu Sportowego ,,Piast” 

Żmigród”. 

81.300,00 

6. Uczniowski Ludowy 

Klub Sportowy ,,Orla” 

Korzeńsko 

,,Wsparcie finansowe 

przedsięwzięć z zakresu 

sportu realizowanego przez 

kluby sportowe, 

uczestniczące we 

współzawodnictwie 

4.000,00 



sportowym, poprawę 

warunków uprawiania 

sportu przez członków 

klubów sportowych”. 

7. Uczniowski Klub 

Sportowy ,,Młode Orły” 

Korzeńsko 

,,Rozwój sportu w Gminie 

Żmigród”. 

2.800,00 

8. Uczniowski Klub 

Sportowy ,,Sokół” 

,,Prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć z 

lekkiej atletyki dla młodzieży 

szkół podstawowych, 

gimnazjalnych i 

ponadgimnazjalnych z 

terenu Miasta i Gminy 

Żmigród oraz udział we 

współzawodnictwie 

sportowym na szczeblu 

wojewódzkim, 

makroregionalnym i 

ogólnopolskim”. 

4.000,00 

9. Uczniowski Klub 

Sportowy ,,ŻOK” 

Żmigród 

,,Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy, Dom rozwijającej 

się kultury i sportu w 

Żmigrodzie”. 

2.200,00 

10. Uczniowski Ludowy 

Klub Sportowy ,,Ogień” 

Żmigród 

,,Rozwój siatkówki i 

koszykówki na terenie 

Gminy Żmigród”. 

3.500,00 

11. Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej Rugby Klub 

,,Dragons” Żmigród 

,,Rugby – szkolenie, tuoch, 

uczestnictwo w Polskiej 

Lidze Rugby 7” 

3.000,00 

12. Miejsko –Gminne 

Zrzeszenie LZS w 

Żmigrodzie 

,,Sport na wsi i w mieście”. 2.500,00 

13. Klub Biegacza 

,,Sukces” 

 

,,Wsparcie finansowe 

przedsięwzięć z zakresu 

sportu realizowanego przez 

kluby sportowe, 

uczestniczące we 

współzawodnictwie 

sportowym, poprawę 

warunków uprawiania 

sportu przez członków 

3.700,00 



klubów sportowych na   

2013 rok”. 

14. Rawicki Klub Karate 

,,Surem” 

,,Rozwój sportu w Gminie 

Żmigród”. 

 

1.500,00 

RAZEM 

 

124.000,00 

 

 

 

 


